ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU  EM LINGUÍSTICA

Edital Complementar nº 005/2013-PPGL – Processo Seletivo

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2013 AO EDITAL N° 001/2013/PPGL –
MESTRADO EM LINGUÍSTICA

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Mestrado em Linguística da
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Estado de Mato
Grosso – UNEMAT, de acordo com deliberação do Conselho Superior do
Programa, atendendo ao Edital n° 001/2013/PPGL, faz saber, pelo presente
Edital Complementar, o resultado da avaliação da 2ª Etapa – Projeto de
Pesquisa - Processo Seletivo – Turma 2014.

O resultado da avaliação dos projetos de pesquisa será publicado em ordem
alfabética. (Item 6.2.5 do Edital n° 001/2013/PPGL)

CANDIDATOS  SITUAÇÃO

Antonio Tadeu Gomes de Azevedo APROVADO

Ariele Santana Loiola APROVADA

Edineth Sousa França Silva Alves APROVADA

Elaine Aguiar Florêncio Figueiredo APROVADA

Elaine Regina Franco Magro APROVADA

Érica dos Reis de Souza APROVADA

Fernanda de Souza Pedroso APROVADA

Geovana Portela de Moura Almeida APROVADA

Geovane Aparecido Martins APROVADO

Géssica Cristina Carvalho Corrêa APROVADA

Glicélio Corrêa dos Santos APROVADO

Janice Vindilino Roelis APROVADA

Josafá Gomes Pereira APROVADO

José Roberto Silva Guimarães APROVADO

Lourdes Serafim da Silva APROVADA

Lucimaira da Silva Ferreira REPROVADA

Maíra Brás Costa APROVADA

Marcinete Rocha da Silva APROVADA

Maria Justina de Arruda e Silva APROVADA

Mariclei Eduardo Cintra APROVADA

Neures Batista de Paula Soares APROVADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU  EM LINGUÍSTICA

Edital Complementar nº 005/2013-PPGL – Processo Seletivo

Patrícia Aparecida da Silva APROVADA

Pollyana Cunha de Almeida Laurentino REPROVADA

Tamiris Marques Eng Wang APROVADA

Vera Lucia de Oliveira Pereira Buose APROVADA

Welliton Martins Bindandi APROVADO

Cáceres-MT, 12 de novembro de 2013.

Profa. Dra. Ana Maria Di Renzo

Presidente da Comissão do Processo Seletivo